
Dziennik Ustaw Nr 188 — 10348 — Poz. 1156

Na podstawie art. 193a pkt 1 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. — Prawo zamówieƒ publicznych
(Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. Nr 171,
poz. 1058) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 2 paêdziernika 2007 r. w sprawie regulaminu
post´powania przy rozpoznawaniu odwo∏aƒ (Dz. U.
Nr 187, poz. 1327) w § 11 po ust. 1 dodaje si´ ust. 1a
w brzmieniu:

„1a. W przypadku odwo∏aƒ wniesionych w post´po-
waniach o udzielenie zamówienia, o szczegól-
nym znaczeniu dla interesu publicznego, na
wniosek zamawiajàcego, Prezes Izby mo˝e wy-
znaczyç termin posiedzenia Izby, w najbli˝szym
mo˝liwym terminie.”. 

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1156

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 16 paêdziernika 2008 r. 

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie regulaminu post´powania przy rozpoznawaniu odwo∏aƒ 


